Características Técnicas
• Vitrinas expositoras refrigeradas para mostrador, válidas para preparación o servicio con mampara de vidrio no cerrada.
• Excelente relación calidad/precio.
• Fabricado en acero inoxidable AISI-304 en interior y exterior del mueble.
• Apto para introducir cubetas GN1/3 o GN1/2 (según modelos) de profundidad máxima de 150 mm. (NO INCLUIDAS).
• Aislamiento en poliuretano inyectado, grosor de 40 mm.
• Frío estático por placa fría.
• Compresor EMBRACO.
• Control digital DIXELL de temperatura y desescarche eficiente en las gestión del consumo de energía.
• Condensación ventilada.
• Gas R-134A.
MODELO TEMPERATURA
(°C)
POTENCIA
(W)
DIMENSIONES
(AxFxH) mm
PRECIO
(EUR)
VRX1200380FG +2 / +8 260 1200x380x440 710
VRX1400380FG +2 / +8 260 1400x380x440 787
Vitrina GN1/3+GN1/2 Cúpula de Vidrio
3 UDS. GN1/3-150 + 1 UD. GN1/2-150
4 UDS. GN1/3-150 + 1 UD. GN1/2-150
Línea PEKÍN
Vitrinas de Ingredientes
CAPACIDAD
CUBETAS
VRX1800380FG +2 / +8 260 1800x380x440 9148 UDS. GN1/3-150
VRX1500380FG +2 / +8 260 1500x380x440 8265 UDS. GN1/3-150 + 1 UD. GN1/2-150
GNCH25 11,80
GNCH19 15,30
ACCESORIOS
CUBETA GN1/3 150 mm. PROFUNDIDAD
VRX1500380FG VRX1400380FG
VRX1200380FG VRX1800380FG
VRX2000380FG +2 / +8 260 2000x380x440 9609 UDS. GN1/3-150
GNCH27 3,80
GNCH21 5,60TAPA CUBETA GN1/2
CUBETA GN1/2 150 mm. PROFUNDIDAD
TAPA CUBETA GN1/3
 No es el tamaño de un hombre lo que importa, sino el tamaño de su corazón.
Evander Holyfield
Consulte Mesas Refrigeradas Preparación Pizza en páginas  58-59
VITRINAS REFRIGERADAS
FRÍO COMERCIAL 61Consultar stock en www.climahosteleria.es
Reservados los derechos a modificar modelos y datos técnicos.